1

证券代码：838971         证券简称：天马新材         公告编号：2024-109

河南天马新材料股份有限公司

关于公司入选 2024 年省级制造业设备更新优秀智能应用场景

拟支持名单（第一批）并完成公示的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

根据《河南省工业和信息化厅 河南省财政厅 关于开展 2024 年河南省优秀

智能应用场景项目申报工作的通知》的有关要求，经企业自主申报、各省辖市、

济源示范区、航空港区工业和信息化主管部门会同同级财政部门审核推荐，省工

业和信息化厅、财政厅联合组织专家对 2024 年省级制造业设备更新优秀智能应

用场景申报项目（第一批）进行评审，根据专家意见，拟认定河南天马新材料股

份有限公司（以下简称“公司”）申报的智能应用场景为 2024 年省级制造业设

备更新优秀智能应用场景（第一批）并已公示完成。

二、对公司的影响

公司本次成功申报 2024 年省级制造业设备更新优秀智能应用场景（第一批），

是对公司在数字化转型方面的肯定，有利于公司进一步提升创新能力和研发水平，

有效推动生产技术创新和生产工艺、生产流程优化，推动企业生产效率、能源利

用率大幅提升，降低公司运营成本、产品研发周期。

公司将继续坚持技术创新，不断提高核心竞争力，巩固公司行业地位，稳步

提升公司行业份额，为客户和投资者创造更多价值，为社会贡献更大力量。

三、风险提示

公司本次入选 2024 年省级制造业设备更新优秀智能应用场景（第一批），

不会对公司近期生产经营产生重大影响，敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风

险。

 2

四、备查文件

《2024 年省级制造业设备更新优秀智能应用场景拟支持名单（第一批）》

     河南天马新材料股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 12 日